

Årsredovisning för
Pamitus Aktiebolag

556689-2575

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Carlsson
Styrelseledamot

2024-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pamitus Aktiebolag, 556689-2575, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom informationsteknologi, handel med IT-utrustning samt IT-tjänster, ägande och förvaltning av fastigheter. Företagets säte är Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning som behandlas på årsstämman konstaterar att bolagets synliga egna kapital har återställts per 2024-08-31. Årsredovisningen utgör därmed en kontrollbalansräkning för att bekräfta detta. Det synliga egna kapitalet har under de senaste åren varit mer än hälften förbrukat och bolaget har historiskt varit i löpande behov av kapitaltillskott från ägaren för att klara av sina kostnader. En första kontrollbalansräkning där kapitalet konstaterades förbrukat har upprättats per 2014-08-31 och behandlats på årsstämman 2015-03-19 där beslut togs om att driva verksamheten vidare. Efter det har ingen ytterligare kontrollbalansräkning upprättats, vilket innebär att ägaren har bedrivit verksamheten med personligt betalningsansvar ända fram tills att det synliga egna kapitalet nu har återställts.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	356 479	246 790	305 064	
Resultat efter finansiella poster	293 346	189 389	55 068	-154 354
Soliditet %	40,5	4,9	-40,9	-85,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av positivt utfall av kunduppdrag, vilket varit i linje med bolagets planerade åtgärder för att återställa det egna kapitalet.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-265 247	187 825
Balanseras i ny räkning		187 825	-187 825
Årets resultat			233 011
Belopp vid årets utgång	100 000	-77 422	233 011

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-77 422
Årets resultat	233 011
Summa	155 589
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	155 589
Summa	155 589

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		356 479	246 790
Övriga rörelseintäkter		0	105 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		356 479	352 526
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 837	-25 236
Övriga externa kostnader		-54 883	-136 688
Personalkostnader	2	0	-1 415
Summa rörelsekostnader		-63 720	-163 339
Rörelseresultat		292 759	189 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		587	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-110
Summa finansiella poster		587	202
Resultat efter finansiella poster		293 346	189 389
Resultat före skatt		293 346	189 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 335	-1 565
Årets resultat		233 011	187 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		593 244	408 769
Övriga fordringar		37 654	47 536
Summa kortfristiga fordringar		630 898	456 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		246	3 626
Summa kassa och bank		246	3 626
Summa omsättningstillgångar		631 144	459 931
SUMMA TILLGÅNGAR		631 144	459 931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-77 422	-265 247
Årets resultat		233 011	187 825
Summa fritt eget kapital		155 589	-77 422
Summa eget kapital		255 589	22 578
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 059	13 942
Skatteskulder		60 335	1 565
Övriga skulder		296 161	411 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		375 555	437 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		631 144	459 931

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

Enbart ägare har varit aktiv under året, ingen lön har tagits ut.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	27 685
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-27 685
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-18 421
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		18 421
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Växjö

Leif Ove Christer Carlsson

2024-12-19

Leif Ove Christer Carlsson
Styrelseledamot

Datum